СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

V
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« 2,0 » 20 Х Л . г. Альметьевск №

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 31 мая 2018 года
№ 244 «О Положении об Исполнительном
комитете Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», в порядке правового
мониторинга

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 31 мая 2018 года № 244 «О Положении об
Исполнительном комитете Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 16 декабря 2019 года № 343, от 11
марта 2021 года № 40, от 17 июня 2021 года № 58 ) следующие изменения:

1.1. абзац тринадцатый подпункта 3 пункта 2.2 в разделе 2 «Полномочия
Исполнительного комитета района» приложения № 1 к решению изложить в
следующей редакции:

«обеспечивает выполнение работ, необходимых для создания
искусственных земельных участков для нужд города, в соответствии с федеральным
законом».

2. Правовому управлению исполнительного комитета (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

и местному самоуправл«

муниципального района
Глава

Т.Д. Нагуманов